S
N
R
 -
 I
n
d
u

A4
A
B
s
E
d1
A1
PAA fr/36p  11/03/04  10:07  Page 24
L
H J
Ø G
Paliers auto-aligneurs thermoplastiques
GSFT   (métrique)
INDUSTRY
d L H J G A A1Paliers complets Roulements
GSFT20 MUC 204 FD 20 64,8 130,0 90,0 11 26,50 33,70
GSFT25 MUC 205 FD 25 70,0 130,0 99,0 11 29,70 36,70
GSFT30 MUC 206 FD 30 80,0 148,0 117,0 11 30,50 41,20
GSFT35 MUC 207 FD 35 90,0 163,0 130,0 13 32,80 43,40
GSFT40 MUC 208 FD 40 100,0 175,0 144,0 14 37,50 51,70
Désignations Dimensions en mm
Alésage
Nota : Sur demande ces paliers peuvent être équipés de roulements inserts en dimensions cote pouce.
PAA fr/36p  11/03/04  10:07  Page 25